
ZARZĄDZENIE NR 323 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr XV/110/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/110/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2020 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 182 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 stycznia 2020 r. 

- Uchwałą Nr XVIII/133/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 marca 2020 r. 

- Zarządzeniem 197 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2020 r. 

- Uchwałą Nr XIX/146/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 206 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 213 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 maja 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXI/161/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 8 czerwca 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 233 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 25 czerwca 2020 r. 

- Uchwałą XXII/169/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 lipca 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 235 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 8 lipca 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 242 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 23 lipca 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXIII/174/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 264 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXV/182/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 września 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 274 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 września 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXVI/191/2020 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26 października 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 288 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 października 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 299 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 listopada 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXVII/193/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 30 listopada 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXVIII/201/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 317 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 17 grudnia 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXIX/207/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 grudnia 2020 r. 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1: Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w wysokości 38.677.093,42 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie - 32.712.189,69 zł.  

-  wydatki majątkowe w kwocie - 5.964.903,73 zł.”. 

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D54409-FD0A-4E3D-82B8-E73D5F19A7FB. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY MIEŚCISKO 
 
 

PRZEMYSŁAW RENN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D54409-FD0A-4E3D-82B8-E73D5F19A7FB. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 323 Wójta Gminy Mieścisko z dn. 30.12.2020 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 360 914,30 239 914,30 239 914,30 3 333,00 236 581,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 000,00 1 121 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 360 914,30 239 914,30 239 914,30 3 333,00 236 581,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 000,00 1 121 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 376 914,00 236 914,00 236 914,00 3 333,00 233 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 914,00 236 914,00 236 914,00 3 333,00 233 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 116 450,00 116 450,00 116 450,00 0,00 116 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 450,00 117 450,00 117 450,00 0,00 117 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 419 777,66 3 339 777,66 3 069 883,66 2 139 730,00 930 153,66 0,00 245 500,00 24 394,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 700,00 -88 700,00 -88 700,00 -40 500,00 -48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 700,00 88 700,00 88 700,00 3 200,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 419 777,66 3 339 777,66 3 069 883,66 2 102 430,00 967 453,66 0,00 245 500,00 24 394,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 136 000,00 136 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 500,00 136 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 005 764,64 2 925 764,64 2 895 364,64 2 054 546,00 840 818,64 0,00 11 500,00 18 900,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 700,00 -88 700,00 -88 700,00 -40 500,00 -48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 200,00 88 200,00 88 200,00 3 200,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 005 264,64 2 925 264,64 2 894 864,64 2 017 246,00 877 618,64 0,00 11 500,00 18 900,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 599 768,43 1 599 768,43 1 599 768,43 1 599 768,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 559 268,43 1 559 268,43 1 559 268,43 1 559 268,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 279 130,16 279 130,16 279 130,16 279 130,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 730,16 279 730,16 279 730,16 279 730,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D54409-FD0A-4E3D-82B8-E73D5F19A7FB. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 29 871,41 29 871,41 29 871,41 29 871,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 471,41 32 471,41 32 471,41 32 471,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 158 808,50 158 808,50 158 808,50 0,00 158 808,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 200,00 -33 200,00 -33 200,00 0,00 -33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 608,50 125 608,50 125 608,50 0,00 125 608,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 352 619,14 352 619,14 352 619,14 0,00 352 619,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 619,14 437 619,14 437 619,14 0,00 437 619,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 124 343,83 8 992 056,83 6 549 367,34 5 380 913,00 1 168 454,34 2 059 535,65 249 500,09 133 653,75 0,00 0,00 132 287,00 132 287,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 016,00 -12 016,00 -12 016,00 -61,00 -11 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 016,00 12 016,00 11 468,74 4 344,00 7 124,74 0,00 547,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 124 343,83 8 992 056,83 6 548 820,08 5 385 196,00 1 163 624,08 2 059 535,65 250 047,35 133 653,75 0,00 0,00 132 287,00 132 287,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 305 009,00 6 185 009,00 4 712 248,00 4 221 335,00 490 913,00 1 267 602,91 205 158,09 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 371,00 -7 371,00 -7 371,00 -61,00 -7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 371,00 7 371,00 6 823,74 0,00 6 823,74 0,00 547,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 305 009,00 6 185 009,00 4 711 700,74 4 221 274,00 490 426,74 1 267 602,91 205 705,35 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 205 158,09 205 158,09 0,00 0,00 0,00 0,00 205 158,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 547,26 547,26 0,00 0,00 0,00 0,00 547,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 705,35 205 705,35 0,00 0,00 0,00 0,00 205 705,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 339,00 6 339,00 6 339,00 6 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 234,00 50 234,00 50 234,00 0,00 50 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 189,00 -2 189,00 -2 189,00 0,00 -2 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 045,00 48 045,00 48 045,00 0,00 48 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 11 187,00 11 187,00 11 187,00 0,00 11 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 552,74 552,74 552,74 0,00 552,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 739,74 11 739,74 11 739,74 0,00 11 739,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 165 590,00 165 590,00 165 590,00 0,00 165 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 888,00 4 888,00 4 888,00 0,00 4 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 478,00 170 478,00 170 478,00 0,00 170 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D54409-FD0A-4E3D-82B8-E73D5F19A7FB. podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -469,00 -469,00 -469,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 531,00 22 531,00 22 531,00 0,00 22 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 048,00 -4 048,00 -4 048,00 0,00 -4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 652,00 58 652,00 58 652,00 0,00 58 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -482,00 -482,00 -482,00 0,00 -482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 878,00 2 878,00 2 878,00 0,00 2 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,00 -22,00 -22,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 978,00 11 978,00 11 978,00 0,00 11 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 374,00 3 374,00 3 374,00 0,00 3 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 383,00 1 383,00 1 383,00 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 757,00 4 757,00 4 757,00 0,00 4 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 739 773,00 1 727 486,00 1 162 648,00 984 312,00 178 336,00 533 053,00 31 785,00 0,00 0,00 0,00 12 287,00 12 287,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 344,00 -4 344,00 -4 344,00 0,00 -4 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 344,00 4 344,00 4 344,00 4 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 739 773,00 1 727 486,00 1 162 648,00 988 656,00 173 992,00 533 053,00 31 785,00 0,00 0,00 0,00 12 287,00 12 287,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 791 086,00 791 086,00 791 086,00 791 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 361,00 2 361,00 2 361,00 2 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 447,00 793 447,00 793 447,00 793 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 122 873,00 122 873,00 122 873,00 122 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 983,00 1 983,00 1 983,00 1 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 856,00 124 856,00 124 856,00 124 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 39 826,00 39 826,00 39 826,00 0,00 39 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 455,00 -1 455,00 -1 455,00 0,00 -1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 371,00 38 371,00 38 371,00 0,00 38 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 7 852,00 7 852,00 7 852,00 0,00 7 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -249,00 -249,00 -249,00 0,00 -249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 603,00 7 603,00 7 603,00 0,00 7 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 284,00 -1 284,00 -1 284,00 0,00 -1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 116,00 21 116,00 21 116,00 0,00 21 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D54409-FD0A-4E3D-82B8-E73D5F19A7FB. podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 116,00 2 116,00 2 116,00 0,00 2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 066,00 2 066,00 2 066,00 0,00 2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 61 997,00 61 997,00 61 997,00 0,00 61 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -875,00 -875,00 -875,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 122,00 61 122,00 61 122,00 0,00 61 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 2 044,00 2 044,00 2 044,00 0,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 014,00 2 014,00 2 014,00 0,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99,00 -99,00 -99,00 0,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 884,00 2 884,00 2 884,00 0,00 2 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -302,00 -302,00 -302,00 0,00 -302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 582,00 2 582,00 2 582,00 0,00 2 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 26 962,00 26 962,00 26 962,00 0,00 26 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -301,00 -301,00 -301,00 0,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301,00 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 962,00 26 962,00 26 962,00 0,00 26 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 7 854,00 7 854,00 7 854,00 0,00 7 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -301,00 -301,00 -301,00 0,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 553,00 7 553,00 7 553,00 0,00 7 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 16 430,00 16 430,00 16 430,00 0,00 16 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301,00 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 731,00 16 731,00 16 731,00 0,00 16 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 565 487,57 1 565 487,57 1 092 610,57 743 732,00 348 878,57 10 000,00 462 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,71 -800,71 -800,71 -800,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,71 800,71 800,71 0,00 800,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 565 487,57 1 565 487,57 1 092 610,57 742 931,29 349 679,28 10 000,00 462 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 43 926,71 43 926,71 33 926,71 24 500,00 9 426,71 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,71 -800,71 -800,71 -800,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,71 800,71 800,71 0,00 800,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 926,71 43 926,71 33 926,71 23 699,29 10 227,42 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 20 027,58 20 027,58 20 027,58 20 027,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,71 -800,71 -800,71 -800,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 226,87 19 226,87 19 226,87 19 226,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 300,71 300,71 300,71 0,00 300,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,71 800,71 800,71 0,00 800,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 101,42 1 101,42 1 101,42 0,00 1 101,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D54409-FD0A-4E3D-82B8-E73D5F19A7FB. podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 380 139,62 3 185 139,62 3 185 139,62 156 035,00 3 029 104,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 380 139,62 3 185 139,62 3 185 139,62 156 075,00 3 029 064,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 246 213,72 246 213,72 246 213,72 36 450,00 209 763,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 213,72 246 213,72 246 213,72 36 490,00 209 723,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 650,00 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 690,00 4 690,00 4 690,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 168 433,50 168 433,50 168 433,50 0,00 168 433,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 393,50 168 393,50 168 393,50 0,00 168 393,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 677 093,42 32 712 189,69 18 092 615,71 9 113 934,41 8 978 681,30 2 839 520,65 11 410 709,18 264 394,15 0,00 104 950,00 5 964 903,73 5 964 903,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104 556,71 -104 556,71 -104 556,71 -41 361,71 -63 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 556,71 104 556,71 104 009,45 7 584,00 96 425,45 0,00 547,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 677 093,42 32 712 189,69 18 092 068,45 9 080 156,70 9 011 911,75 2 839 520,65 11 411 256,44 264 394,15 0,00 104 950,00 5 964 903,73 5 964 903,73 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D54409-FD0A-4E3D-82B8-E73D5F19A7FB. podpisany Strona 5



 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 323 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na rok 2020 

 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami –zmniejsza się i zwiększa się wydatki 

o kwotę 3.000,00  zł. w tym: 

Zmniejsza  się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4260 – zakup energii – o kwotę 3.000,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4270 – zakup usług pozostałych – o kwotę 1.000,00 zł. z przeznaczeniem na usługi remontowe 

w budynkach komunalnych  

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 2.000,00 zł. z przeznaczeniem na usługi związane z 

utrzymaniem budynków komunalnych  

 

Dział 750 – Administracja publiczna  
 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) –zwiększa się wydatki o kwotę 

500,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 500,00 zł. z przeznaczeniem na usługi związane z 

organizacją zdalnych sesji 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) –zmniejsza się wydatki o 

kwotę 88.700,00 zł. i zwiększa wydatki o kwotę 88.200,00 zł. w tym,: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  - o kwotę 40.500,00 zł.  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  - o kwotę 33.200,00 zł.  

§ 4260 – zakup energii – o kwotę 5.000,00 zł.  

§ 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) – o kwotę 10.000,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 600,00 zł. z przeznaczeniem na pochodne 

od wynagrodzeń za miesiąc grudzień 

§4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – o kwotę 2.600,00 zł. z 

przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń za miesiąc grudzień  

 § 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 85.000,00 zł. z przeznaczeniem na usługi pocztowe, 

prowizje od operacji i inne usługi związane z działalnością Urzędu.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

Rozdział 80101– Szkoły Podstawowe – zmniejsza się i zwiększa wydatki o kwotę 7.371,00 zł. w 

tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe  - o kwotę 61,00 zł.  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 2.189,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D54409-FD0A-4E3D-82B8-E73D5F19A7FB. podpisany Strona 1



 

§ 4270 – zakup usług remontowych – o kwotę 469,00 zł.  

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 4.048,00 zł.  

§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – o kwotę 100,00 zł.  

§ 4410 – podróże służbowe krajowe – o kwotę 482,00 zł.  

§ 4520 – opłaty na rzecz budżetowych jednostek samorządu terytorialnego  – o kwotę 22,00 zł.  

 

 

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – o kwotę 547,26 zł. Kwotę 552,74 zł. 

związaną z jednorazowym dofinansowaniem zakupu do Internetu, sprzętu przydatnego do 

prowadzenia zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

przeznacza się na zakup oprogramowania. Kwotę 1.100,00 zł. zwiększa się wydatki z 

przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń za miesiąc grudzień.   

§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek – o kwotę 552,74 zł. z przeznaczeniem na 

zakup oprogramowania. Środki te przenosi się z paragrafu 3020. 

§ 4260 – zakup energii – o kwotę 4.888,00 zł. z przeznaczeniem na energię elektryczną 

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - o kwotę 

1.383,00 zł. z przeznaczeniem na pakiet szkoleń dla kadry dydaktycznej   

 

Rozdział 80104– Przedszkola – zmniejsza się i zwiększa wydatki o kwotę 4.344,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 1.455,00 zł.  

§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek – o kwotę 249,00 zł.  

§ 4260 – zakup energii – o kwotę 1.284,00 zł.  

§ 4270 – zakup usług remontowych – o kwotę 50,00 zł.  

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 875,00 zł.  

§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – o kwotę 30,00 zł.  

§ 4410 – podróże służbowe krajowe – o kwotę 99,00 zł.  

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - o kwotę 

302,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 2.361,00 zł. z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia nauczycieli - zastępstwa  

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 1.983,00 zł. z przeznaczeniem na zasiłki 

chorobowe 

 

Rozdział 80146– Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – zmniejsza się i zwiększa wydatki o 

kwotę 301,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek – o kwotę 301,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - o kwotę 

301,00 zł.  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D54409-FD0A-4E3D-82B8-E73D5F19A7FB. podpisany Strona 2



 

Dział 852 – Pomoc społeczna  
 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – zmniejsza się i zwiększa się wydatki o kwotę 800,71  zł.  

w  tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie:  

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 800,71 zł.  

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 800,71 zł. z przeznaczeniem na zakupy 

związane z z realizacją programu „Wspieraj Seniora”.  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zmniejsza się i zwiększa  wydatki o 

kwotę 40,00 zł., w  tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 40,00 zł. 

 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 40,00 zł. z przeznaczeniem na pochodne 

od wynagrodzeń za miesiąc grudzień  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D54409-FD0A-4E3D-82B8-E73D5F19A7FB. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (25)


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

